
Lag Kaptein Mobil

219 Fredrikstad BK 1 Flemming Johnsen 95 17 85 76

1530 Førde BK 2 Frode Holen 97 01 44 65

1833 Heimdal BK 1 Olav Arve Høyem 97 19 52 11

1240 Klepp BK 5 Bjørn Landsvik 46 82 84 80

1240 Klepp BK 6 Jan Magnus Nyborg 95 03 13 04

760 Konnerud BK Thor Holm 92 63 10 19

1346 Rubbestadneset BK Trond Are Nitter 41 51 90 82

1273 Stavanger BK 1 Thorleif Skimmeland 90 74 45 47

1955 Steinkjer BK 1 Arnstein Nymoen 92 40 11 52

1869 Studentenes BK 1 Kåre Bogø 45 84 71 29

190 TopBridge BC 2 Jan Mikkelsen 92 80 44 04

190 TopBridge BC 4 Eskil Monrad Hagen 98 28 98 58

1981 Verdal BK Geir Enge 41 22 36 11

794 Vikersund BK 1 Sigurd Evjen 97 72 24 92



E-post

flejo@online.no

frode.holen55@gmail.com

o-hoeyem@online.no

bjorn@stetindprosjekt.no

jmnyborg@online.no

thorholm68@hotmail.com

trond.are.nitter@vlfk.no

thorleif.skimmeland@lyse.net

arnstein.nymoen@hotmail.com

kaare_bogo83@yahoo.no

jan.mikkelsen@vikenfiber.no

eskihage@cisco.com

gei-en@outlook.com

siguev@online.no


